
 

ZARZĄDZENIE Nr 175 /2021 
 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia 14 października 2021 r. 
 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji wojskowej osób      

z rocznika 2002 oraz osób o nieuregulowanym stosunku do służby wojskowej z roczników      

1997 – 2001 zamieszkałych na terenie miasta Pruszcz Gdański. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy    

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1427; z 2019 r. poz. 1553, poz. 1798, poz. 2070; z 2020 r. poz. 1492, poz. 2320; z 2021 r. 

poz. 11, poz. 41, poz. 802, poz. 1005, poz. 1666)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej 

zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie od dnia 14 października    

2021 r. do dnia 20 października 2021 r. w godzinach 08.00 – 12.30 do lokalu Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Pruszczu Gdańskim przy ulicy Fryderyka Chopina 34 (Centrum Kultury 

i Sportu w Pruszczu Gdańskim) mężczyzn rocznika 2002 oraz mężczyzn o nieuregulowanym 

stosunku do służby wojskowej z roczników 1997-2001 zamieszkałych w Pruszczu Gdańskim, 

którzy nie stawili się do kwalifikacji wojskowej w wymaganym terminie.  

 

§ 2 

 

Doprowadzenie następować będzie zgodnie z załączonym imiennym wykazem osób, które 

nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie powyższego zarządzenia powierzam Komendantowi Komendy Powiatowej 

Policji w Pruszczu Gdańskim. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


